
Linia 112   Lubliniec – Grojec przez: Koszęcin, Boronów

Kierunek Grojec Rozkład ważny od dnia 4 września 2017 r.

Przystanki komunikacyjne i dworce S S S
Lubliniec Zajezdnia 11.35
Lubliniec Dworzec Autobusowy 11.40
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 11.42
Lubliniec Aleja Solidarności 1 11.43
Lubliniec Grunwaldzka 11.45
Lubliniec Liceum 11.46
Lubliniec Przedszkole 11.49
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 11.51
Lubliniec Powstańców Śląskich 2 11.53
Sadów Przedszkole 11.55
Sadów Szkoła 11.56
Sadów Skrzyżowanie 11.58
Wierzbie 12.00
Koszęcin Lubliniecka 12.06
Koszęcin Rynek 7.14 12.07 15.14
Boronów Wojska Polskiego DW 907 RSP 7.21 12.14 15.21
Boronów Poznańska DW 905 Szkoła 7.25 12.30 15.25
Boronów Wolności DW 905 [Młyńska] 7.27 12.32 15.27
Boronów Wolności DW 905 [posesja 72a] 7.28 12.33 15.28
Hucisko Spokojna 7.30 12.35 15.30
Grojec Stara Szkoła 7.32 12.37 15.32

Kierunek Lubliniec

Przystanki komunikacyjne i dworce S S S
Grojec Stara Szkoła 7.35 12.40 15.35
Hucisko Spokojna 7.37 12.42 15.37
Boronów Wolności DW 905 [posesja 72a] 7.39 12.44 15.39
Boronów Wolności DW 905 [Młyńska] 7.40 12.45 15.40
Boronów Poznańska DW 905 Szkoła 7.44 12.49 15.44
Boronów Wojska Polskiego DW 907 RSP 7.46 12.51 15.46
Koszęcin Rynek 7.53 12.58 15.53
Koszęcin Lubliniecka 7.54
Wierzbie 8.00
Sadów Skrzyżowanie 8.02
Sadów Szkoła 8.04
Sadów Przedszkole 8.05
Lubliniec Powstańców  Śląskich 2 8.07
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 8.09
Lubliniec Dworzec Autobusowy 8.13
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 8.15
Lubliniec Aleja Solidarności 1 8.16
Lubliniec Grunwaldzka 8.18
Lubliniec Liceum 8.19
Lubliniec Przedszkole 8.22
Lubliniec Zajezdnia 8.25

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:
S - kursuje w dni nauki szkolnej


